LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE

78BD4137-2 U

2 063

4240737292

8 6

Weight:

O.E.M. MAKE
4351206170 TOYOTA
4351233150 TOYOTA
4351276010 LEXUS
43512F4030 TOYOTA

78BD4137-2
Po "t

MAKE
DAIHATSU
LEXUS
TOYOTA
VOLVO ASIA

DAIHATSU
ALTIS Il (AXVH70N) 07.17-
2.5 Hybrid (}asol./el
éc.
LEXUS
ES VII (_Z10_, _A10_, H10 ) 07.18-
200 (MXZA10) (M20A-FKS) Gasolina
200 (ASZ10) (6AR-FSE) Gasolina
200 (ASZ10) (6AR-FSE) Gasolina
250 (AXZA10) (A25A-FKS) Gasolina
250 (AXZA10) Gasolina
250 (AXZA10) (A25A-FKS) Gasolina
350 (GSZ10) (2GR-FKS) Gasolina
350 (GSZ10) Gasolina
300h (AXZH10, AXZH11) Gasol./el
éc.
UX (_AAl ,_AH1_, MA1l )10.18-
200 (MZAA10) (M20A-FKS) Gasolina
200 (MZAA10) (M20A-FKS) Gasolina
200 (MZAA10) Gasolina
250h (MZAH10) (M20A-FXS) C}asol./el
éc.
250h (MZAH15) Qasol./el
éc.
250h E-Four (MZAH15) (M20A-FXS) Gasol /el

ec.

Trac.

FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD

FWD

4WD

CcC

2487

1987
1998
1998
2487
2487
2487
3456
3456
2487

1987
1987
1987
1987

1987

1987

Kw = CV Z _ ﬂ-{—i\i

Front / Rear

Saloon (Executive car-E Segment)
131 178 07.17- -

Saloon (Executive car-E Segment)
127 173 07.19-

110 150 10.18-
123 167 10.18-
147 200 10.18-
150 204 09.23-
152 207 10.18-
183 249 10.18-
225 306 10.18-
160 218 07.18-

SUV (Compact executive car-D

Segment)
110 150 10.18- =
126 171 10.18- -
127 173 01.19- -
131 178 10.18- -
131 178 08.22- -
131 178 10.18- -
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250h (MZAH10) (M20A-FXS) Gasol./el
éc.

250h E-Four (MZAH15) (M20A-FXS) Gasol /el
éc.

300h (MZAH11) Gasol./el
éc.

300h E-Four (MZAH16) Gasol./el
éc.

300e (KMA10) (4KM) Eléctrico

TOYOTA

(_wé6_) 01.23-

2.0 (MXWH61) Gasolina

2.0 PHEV (MXWH61L, MXWH61) Gasol./el

ec.

CAMRY (_V7_, VA7_, VH7_)06.17-

2.0 Gasolina
2.0 (ASV71) (6AR-FSE) Gasolina
2.0 (ASV71) (6AR-FBS) Gasolina
2.5 (AXVAT70)) Gasolina
2.5 (AXVAT70) (A25A-FKS) Gasolina
2.5 AWD (AXVAT70) Gasolina
2.5 (AXVA70) Gasolina
2.5 AWD (AXVAT70) Gasolina
2.5 (AXVAT0) (A25A-FKB) Gasolina
2.5 (ASV70_) (2AR-FE) Gasolina
2.5 (ASV70_, ASV70R) (2AR-FE) Gasolina
2.5 (ASV70_, ASV70R) Gasolina
2.5 (ASV70_) (2AR-FE) Gasolina
3.5 (GSV70) (2GR-FKS) Gasolina
3.5(GSV70_) (2GR-FKS) Gasolina
3.5 (GSV70_, GSV70R) Gasolina
3.5 AWD (GSV70) Gasolina
2.5 (AXVHT71) Gasol./et
anol/eléc
2.5 (AXVA70) Gasol./Et
anol
2.5 Hybrid (AXVH71_, AXVH70, AXVH71R) Gasol./e
(A25A-FXS) éc.

C-HR (_X1_) 10.16-

1.2 (NGX10_, NGX10R) (8NR-FTS) Gasolina
1.2 4WD (NGX50_, NGX50R) (8NR-FTS) Gasolina
1.2 4WD (NGX50) (8NR-FTS) Gasolina

COROLLA XII Cross (ZVG1_, ZSG1_, MXGH1_, MXGA1_) 07.20-

2.0 AWD (MXGAL15) Gasolina

1.8 Hybrid Gasol./el
éc.

1.8 Hybrid (ZVG13) Gasol./el
éc.

2.0 VVTi Hybrid (MXGH12, MXGH10) Gasol./el
éc.

2.0 VVTi Hybrid AWD (MXGH15) Gasol./el

ec.

HARRIER IV (_U8_) 07.19-

2.5 HYBRID (AXUH80) (A25A-FXS) Gasol.fel
éc.

FWD

4WD

FWD

4WD

FWD

FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
4WD
FWD
4WD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
4WD
FWD

FWD

FWD

FWD
4WD
4WD

4WD
FWD

FWD

FWD

4WD

FWD

1987

1987

1987

1987

1986
1986

1987
1998
1998
2487
2487
2487
2487
2487
2487
2494
2494
2494
2494
3456
3456
3456
3456
2487

2487

2487

1197
1197
1197

1987
1798

1798

1987

1987

2487

135 184 10.18- -
135 184 10.18- -
146 199 02.24- -
146 199 02.24- -
150 204 04.20- -

Hatchback ()
111 151 01.23- -

164 223 01.23- ™

Saloon (Executive car-E Segment)
127 173 12.21-

| |
110 150 10.17- -
123 167 10.18- -
147 200 08.17- -
152 206 08.17- -
152 206 08.20- -
153 208 08.17- -
153 208 08.20- -
154 209 08.17- -
131 178 08.17- -
133 181 08.17- -
135 184 08.17- -
150 204 08.17- -
183 249 10.17- -
222 302 08.17- -
224 305 05.18- -
224 305 05.20- -
155 211 10.18- -
154 209 10.18- -
160 218 08.17- -

SUV (Compact SUV-J Segment)

85 116 10.16- =

85 116 10.16- -

96 131 10.16- -

SUV (Compact Crossover SUV-C
Segment)

126 171 03.21- -

93 126 07.22-

103 140 02.23- -
144 196 08.22- -
144 196 08.22- -

SUV (Compact SUV-J Segment)
163 222 01.21- -
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RAV 4 V (_A5 , H5 )12.18- SUV Van (Compact SUV-J Segment)
2.0 VVTi (MXAA52) Gasolina FWD = 1987 129 175 12.18- =
2.0 VVTi AWD (MXAA54) Gasolina 4WD = 1987 129 175 12.18- -
2.5 Hybrid (AXAH52) Gasol/el FWD = 2487 160 218 12.18- -
ec.
2.5 Hybrid AWD (AXAH54) Gasol./el 4WD = 2487 163 222 12.18- -
ec.
RAV 4 V (_A5 , H5 )12.18- SUV (Compact SUV-J Segment)
2.0 VVTi (MXAA52) (M20A-FKS) Gasolina FWD = 1987 110 150 12.18- -
2.0 VVTi AWD (MXAA54) (M20A-FKS) Gasolina 4WD =~ 1987 110 150 12.18- -
2.0 VVTi (MXAA52) (M20A-FKS) Gasolina FWD = 1987 127 173 12.18- -
2.0 VVTi AWD (MXAA54) (M20A-FKS) Gasolina 4WD 1987 127 173 02.19- -
2.0 (MXAA52) (M20A-FKS) Gasolina FWD = 1987 129 175 12.18- -
2.0 AWD (MXAA54) (M20A-FKS) Gasolina 4WD = 1987 129 175 12.18- -
2.5 VVTi (AXAA52) (A25A-FKS) Gasolina FWD = 2487 149 203 12.18- -
2.5 VVTi AWD (AXAA54) (A25A-FKS) Gasolina 4WD = 2487 149 203 12.18- -
2.5 VVTi Gasolina FWD = 2487 152 207 12.18- -
2.5 VVTi AWD (AXAA54) (A25A-FKS) Gasolina 4WD = 2487 152 207 12.18- -
2.5 Hybrid (AXAH52) (A25A-FXS) Gasol./el FWD = 2487 160 218 12.18- -
ec.
2.5 Hybrid AWD (AXAH54, AXAL54) (A25A- Gasol./el 4WD = 2487 163 222 12.18- -
FXS) éc.
VENZA SUV 07.20- SUV (Compact SUV-J Segment)
2.5 Hybrid AWD Gasol./el 4WD = 2487 163 222 04.21- -
ec.
VOLVO ASIA
XC40 05.19- SUV (Compact SUV-J Segment)
B4 Mild Hybrid AWD (B 420 T5) Gasol./el 4WD = 1969 145 197 07.22- -

ec.



